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VM 2008 i Åsarna v.10 
Idag visar det sig att Polarhunds-VM 2008 i Åsarna kommer att bli 
den största slädhundstävling som någonsin ordnats i världen. Mer än 
2000 hundar som under tre dagar kommer göra över 1000 starter. 
Det kommer attbli  ett hundliv som världen tidigare aldrig skådat.

I skuggan av skidskytte-VM i Östersund, väntar nästa VM att ta över 
arenan. Tio mil söder om Östersund har skidlegenden Tomas Wassberg 
under de senaste fyra månaderna förberett spåren för tusentals tassar 
som under vecka 10 kommer invadera jämtländska Åsarna. 

- Vi kommer att över 1000 starter på endast tre dagar, fler än skidskytte 
VM hade under en vecka, berättar VM-generalen Jan Nordlöf stolt.

Första starten sker klockan åtta på morgon och sedan en ny start varje 
minut fram till klockan tre på eftermiddagen. Ett hektiskt schema som 
skulle få vilken tävlingsarrangör som helst att darra. Att det sedan 
handlar om hundar, gör inte saken lättare.
    Åsarna är byn med endast 270 fast boende invånare, som under en 
vecka kommer att ta emot mer än 300 slädhundsförare, plus deras 
team. Detta innebär att mer än 1000 personer kommer att ockupera 
varenda stuga i området. Publiken är inte inräknat i detta. Att mer än 
2000 hundar kommer sluta upp i ett gemensamt kvällsyl väcker nog 
den djupaste sovande björn. 

sydafrika på plats
Till VM kommer ekipage ändra från Sydafrika, annars är det Tyskland 
som kommer med det största landslaget. Totalt kommer mer än 20 
nationer att göra upp om VM-troféerna.
   I Polarhunds-VM tävlar man med de renrasiga polarhundsraserna; 
siberian husky, alaskan malamute, grönlandshund och samojed.  Man 
tävlar med hundsläde i 4-spann, 6-spann, 8, spann och Öppen, med 
obegränsade antal hundar upp till 20 hundar. I nordiskstil tävlar föra-
ren med skidor och antingen med lina mellan sig och hundarna, eller 
en pulka.

Sverige har flera medaljkanditater både i slädstil och nordiska stil. Största Medalhoppen är 

Marie Israelsson( 4-spann, Sundsvall), Lisa Lindblom (Pulka, Åsarna),  Sven Fredriksen (Öp-

pen Klass, Östersund), Helen Israelsson (4-spann. Hammarstrand), Ulrika Karlsson ( pulka, 

Undersåker), Pär Karlsson (6-spann, Stockholm), 
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Kortfakta 
Plats: Åsarna, Jämtland
Tid: 7-9 mars 2008
Antal starter: 1 000 st
Antal förare ca 330st
Antal hundar: 2 000 st
Antal funktionärer: 150 st



fria högupplösta bilder till  ARTIKEL
hittar ni  på:  www.polarhundsvm2008.se


